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3rd INTERNATIONAL CLEANING AND PERSONAL CARE PRODUCTS 

AND PRODUCTION TECHNOLOGIES SYMPOSIUM AND EXHIBITION 

III. ULUSLARARASI TEMİZLİK, KİŞİSEL BAKIM ÜRÜNLERİ VE 

ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU ve SERGİSİ 

3-5 NOVEMBER / KASIM 2016 

 

Konu: III. Uluslararası Temizlik & KiĢisel Bakım Ürünleri ve Üretim Teknolojileri Sempozyum ve 

Sergisi 

 

Değerli Üyemiz,  

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge ġubesi koordinatörlüğünde 3-5 Kasım 2016 

tarihlerinde Ġzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi‟nde “III. Uluslararası Temizlik, Kişisel Bakım 

Ürünleri ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi” adıyla düzenlenecek olan etkinliğimize 

iliĢkin afiĢ ve ayrıntılı bilgilerin bulunduğu 1. duyuru ekte gönderilmiĢtir. Güncellenen bilgiler web 

sitemizde (www.kmoetkinlik.org ) bulunmaktadır. Sempozyum programı ilerleyen tarihlerde 

açıklanacaktır.  

Bakanlık temsilcilerinin Mevzuat ve Uygulama konularındaki sunumlarının yanında Yeni 

Ürün ve Üretim Teknolojiler ,Ürün Güvenlik Bilgi Değerlendirmesi, Sürdürülebilirlik ve ilgili diğer 

konulardaki sunumlar ulusal ve uluslar arası bilim insanları ve sanayi temsilcileri tarafından 

yapılacaktır. Parkim Parfüm ve Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayicileri Derneği‟nin organize 

edeceği „Fikirden Rafa Ürünün Yasal Yolculuğu.‟ Ve „Esans Hammaddeleri Elde Yöntemleri ve Esans 

Terminolojisi” konuları olan iki farklı çalıĢtay düzenlenecektir. ÇalıĢtaylara, sempozyum dıĢından 

katılım sağlanabilecektir.  

 

Etkinlikte sektörün birçok güzide kurumu ürünlerini ve yeni teknolojilerini sergi alanında 

tanıtm fırsatı bulabileceklerdir.  

 

Etkinliğe iliĢkin bilimsel ve sosyal program aĢağıdadır. 

3 Kasım 2016: Sempozyum ve Sergi Alanı AçılıĢı - Oturumlar- EBSO sponsorluğunda açılıĢ kokteyli 

4 Kasım 2016: Oturumlar/ÇalıĢtaylar- MG Gülçiçek sponsorluğunda Ġzmir Körfezi tekne turu ve canlı 

müzik eĢliğinde kokteyl 

5 Kasım 2016: Oturumlar-Panel-KapanıĢ 

Sempozyumumuzda sizleri aramızda görmekten mutluluk duyacağımızı belirterek davet 

yazımızı ilgili çevrelerinizde paylaĢmanızı dileriz.  

Ġlgi ve desteğinize teĢekkür eder, gereği için bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla 

 

 

Saadet ÇAĞLIN                 Prof. Dr. Gürel NĠġLĠ 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası   Sempozyum Yürütme Kurulu BaĢkanı 

Ege Bölge ġubesi Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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